様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
東かがわ市長　殿

申請者　住　　所
氏　　名

電話番号
東かがわ市空き家リフォーム事業補助金交付申請書

東かがわ市空き家リフォーム事業交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。なお、私の世帯の市税等の滞納状況について、市長が関係機関から情報提供を受けることを承諾します。

記
	補助対象物件の所在地
	東かがわ市

	補助対象物件の所有者
	（住所）
（氏名）
（電話番号）

	補助対象事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象事業期間
	開始予定年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

完了予定年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

	市内業者
	（所在地）
（名称）

（代表者氏名）
（電話番号）

	補助対象事業に係る国、香川県又は本市の制度による補助金受給状況（予定を含む。）

· 無し　　□ 有り　　　※有りの場合、次の項目を記載

（補助金名）

（受給（予定）日）　　　　　年　　　月　　　日

（補助対象経費）　　　　　　　円　（補助額）　　　　　　　円

添付書類

(１)　申請者世帯全員の住民票の写し

(２)　承諾書（様式第２号）
(３)　補助対象物件の所有権が確認できる書類（所有者等の場合）

(４)　売買契約書の写し又は賃貸借契約書の写し（利用者の場合）

(５)　補助対象物件の位置図
(６)　補助対象事業の予定箇所の位置及び補助対象事業費の詳細が分かる書類の写し（内訳を含む。）

(７)　補助対象事業の予定箇所の現況写真

(８)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類